
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

09.11.2018                                с. Рождественское                                           № 84 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Рождественского 

сельского Совета депутатов Арндт Сергея Андреевича 

 

Рассмотрев заявление депутата Рождественского сельского Совета депутатов 

Арндт С.А. о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного 

представительного органа в связи с отставкой по собственному желанию в 

соответствии с частью10 статьи 40 Федерального закона №131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края, Рождественский сельский Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Рождественского сельского 

Совета депутатов, Арндт Сергея Андреевича, в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу в день следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Рождественские вести». 

 

 

Председатель Рождественского                                                                                  

сельского Совета депутатов                                   С.А. Бойко  

 

Глава  администрации                                                                                    

Рождественского сельсовета                                             А.Ю. Березовский 
 

 

 

 
 

 

 


